

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ
(ਵਿਧਾਨ ਸ਼ਾਖਾ)

ਨੰ : 55-ਐਲ.ਏ.-2022/ 4137

ਵਲੋਂ

ਸੁਰਿੰਦਰ ਪਾਲ,
ਸਕੱਤਰ।

ਸੇਵਾ ਵਿੱਚ

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੇ ਸਮੂਹ ਮੈਂਬਰ ਸਾਹਿਬਾਨ।
ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, 03 ਮਾਰਚ 2023

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨ / ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਜੀ,

ਮੈਨੂੰ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜਵਿਧੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਂਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 265 ਅਧੀਨ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨ ਦੀ ਹਦਾਇਤ ਹੋਈ ਹੈ ਕਿ ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਿਤ ਰਤਨ ਕੋਟਫੱਤਾ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਨੂੰ ਬਠਿੰਡਾ ਪੁਲਿਸ ਵੱਲੋਂ ਮਿਤੀ 22.02.2023 ਨੂੰ ਪੀਸੀ (ਸੋਧਿਆ) ਐਕਟ 2018 ਦੁਆਰਾ ਸੋਧੇ ਭ੍ਰਸ਼ਟਾਚਾਰ ਰੋਕੂ ਐਕਟ 1988 ਦੀ ਧਾਰਾ 7 ਅਧੀਨ ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਹਿਰਾਸਤ ਵਿੱਚ ਲੈ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ।

(I am directed to inform you that under Rule 265 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislative Assembly) Shri Amit Rattan Kotfatta, MLA has been arrested and kept in custody by the Bathinda Police on 22.02.2023 under Section 7 of the Prevention of Corruption Act, 1988 as amended by PC (amended) Act 2018).

ਵਿਸ਼ਵਾਸਪਾਤਰ,

ਰਮਣ

ਸੰਯੁਕਤ ਸਕੱਤਰ,
ਵਾਸਤੇ ਸਕੱਤਰ।